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Dr. Kövér László

az Országgyűlés Elnöke részére írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Matolcsy

György nemzetgazdasági miniszter úrhoz

„Mit gondol a jövő évi megszorításokról: a valóságtól való elrugaszkodásról?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Szijjártó Péter a miniszterelnök szóviv ője szerint jövőre az elrugaszkodás éve lesz . Mindezt

annak fényében mondta, hogy pontosan tudja ő is és Ön is, hogy 2012 az elszegényedés éve lesz ,

hiszen a kormány szűkíti a szociális ellátásokat, szétveri a nyugdíjrendszert, az emberek terhei t

pedig tovább növeli .

. Szíjjártó Péter szerint a minimálbér alatti közfoglalkoztatásért adott bér (nettó 48 ezer forint )

több mint, amit korábban kaptak minimálbérként (60 ezer forint) az érintettek .

Szíjjártó Péter szerint a rokkantnyugdíjasok ellátásának elvétele, a korhatár alatti rokkanta k

száműzése a nyugdíj kasszából, a szolgálati nyugdíjak lefokozása, vagy akár a vegyes pillérű

nyugdíjrendszer szétverése, a magánnyugdíj vagyon államosítása a nyugdíjrendszer megmentését

jelenti .

Szíjjártó Péter szerint 2012 a megszorítások, a nyomor költségvetésének éve az elrugaszkodá s

éve lesz .

Ugy vélem, hogy jövőre nem az ország fog elrugaszkodni, hanem a Kormány rugaszkodott el a

valóságtól.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :

• Mit gondol Ön a jövő évi megszorításokról?
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• Ön szerint a 48 ezer forintos bér kevesebb-e mint a 60 ezer forintos minimálbér?

• A nyugdíjrendszer darabokra szedése és egyes elemeinek megsemmisítése mikén t

szolgálja a nyugdíjak megvédését?

• A 2012-es költségvetés miként szolgálja az elrugaszkodást ?

Tisztelettel várom válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és hatáskörérő l

szóló 212/2010 . (VII. 1 .) Korm. rendelet 73 . § b) pontja alapján Ön felel az államháztartásért ezér t

kérdésem megválaszolása is az Ön feladatkörébe tartozik .

Budapest, 2011 . október 7 .

Dr. V rga Lászl ó

(MSZP)

országgyű lési képviselő
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